
1 

 

Z A P I S N I K 

 

211. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 2. prosinca 2024. 

godine s početkom u 13,00 sati, u predavaonici 240 

 

Nazočni:  

prof. dr. sc. Lidija Vujičić, prof. dr. sc. Dunja Anđić, prof. dr. sc. Renata Čepić, prof. dr. sc. 

Petra Pejić Papak, prof. dr. sc. Sanja Tatalović Vorkapić, prof. dr. sc. Sanja Skočić Mihić, 

prof. dr. sc. Biljana Trajkovski, prof. dr. sc. Marinko Lazzarich, izv. prof. dr. sc. Darko 

Lončarić, izv. prof. dr. sc. Vilko Petrić, izv. prof. dr. sc. Zlata Tomljenović, izv. prof. dr. sc. 

Maja Verdonik, doc. dr. sc. Ester Vidović, doc. dr. sc. Morana Drakulić, doc. dr. sc. Lucija 

Jančec, doc. dr. sc. Jasminka Mezak, doc. dr. sc. Maja Opašić, doc. dr. sc. Anita Rončević, 

predstavnice nastavnika izabranih u nastavna zvanja, Sanja Vranić, pred. i Lucija Tomac, 

pred., predstavnice suradnika viša asistentica dr. sc. Sanja Ljubičić i asistentica Tena Pejčić, 

predstavnica zaposlenika Ivana Bistrović, studentske predstavnice Jelena Juretić, Helena 

Herceg i Ida Linić 

 

Prof. dr. sc. Nataša Vlah, koja koristi pravo na plaćenu slobodnu studijsku godinu, sjednici je 

prisustvovala bez prava glasa. 

 

DNEVNI RED 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Odluka o pokretanju postupka izbora naslovnog suradnika 

3. Razno 

 

 

Ad 1) Prihvaćanje dnevnog reda 

 

Predloženi dnevni red jednoglasno je prihvaćen. 

 

 

Ad 2) Odluka o pokretanju postupka izbora naslovnog suradnika 

Na temelju članka 53., a u vezi s člancima 40. i 43. Zakona o visokom obrazovanju i 

znanstvenoj djelatnosti („Narodne novine”, broj 119/22) te članaka 11. i 42. Statuta 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 17. travnja 2023. godine, Fakultetsko vijeće donijelo je 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izbora naslovnog suradnika 

 

I. 

Pokreće se postupak izbora dr. sc. Akviline Čamber Tambolaš u naslovnog višeg asistenta 

(bez zasnivanja radnog odnosa) iz znanstvenog područja društvenih znanosti, znanstvenog 

polja pedagogija, na Učiteljskom fakultetu u Rijeci, za potrebe nastave kolegija „Nova 

paradigma ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja“, „Sukonstrukcija kurikuluma u ranom 

odgoju i obrazovanju“ i „Sukonstrukcija kurikuluma u predškolskom odgoju i obrazovanju“, 

na Sveučilišnom diplomskom studiju Rani i predškolski odgoj i obrazovanje. 

 

II. 

U Stručno povjerenstvo za izbor imenuju se: 

- doc. dr. sc. Lucija Jančec; Sveučilište u Rijeci, Učiteljski fakultet – predsjednica, 

- prof. dr. sc. Renata Čepić; Sveučilište u Rijeci, Učiteljski fakultet – članica, 

- prof. dr. sc. Anita Zovko; Sveučilište u Rijeci, Filozofski fakultet – članica. 



2 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Odluka donesena jednoglasno. 

 

Ad 3) Razno 

Pod navedenom točkom nije se raspravljalo. 

 

 

Dovršeno u 13,20 sati. 

       

 

 

             Zapisničarka,                                Dekan,  

                                                                            

     

Tamara Špoljarić, dipl. iur., v. r.                             izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v. r. 

           


